

AK-W Holding ApS
Vardegade 10, 2100 København Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 28 45 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Anne Katrine Winterø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK-W Holding ApS
Vardegade 10
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 28 45 00
Stiftet: 30. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Katrine Winterø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.171 kr. mod -18.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter	57.038	12.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.367</u>	<u>-23.025</u>
Resultat før skat	21.171	-17.770
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-267</u>
Årets resultat	<u>21.171</u>	<u>-18.037</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.171	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.037</u>
Disponeret i alt	<u>21.171</u>	<u>-18.037</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	306	282
Tilgodehavender i alt	<u>306</u>	<u>282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	173.223	132.255
Værdipapirer i alt	<u>173.223</u>	<u>132.255</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.345</u>	<u>1.095.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.874</u>	<u>1.228.340</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.874</u>	<u>1.228.340</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	624.789	603.618
Egenkapital i alt	749.789	728.618
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	520.210	492.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.085	499.722
Gældsforpligtelser i alt	527.085	499.722
Passiver i alt	1.276.874	1.228.340

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	621.655	746.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.037	-18.037
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	603.618	728.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.171	21.171
	125.000	624.789	749.789

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.367</u>	<u>23.025</u>
	<u>28.367</u>	<u>23.025</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>267</u>
	<u>0</u>	<u>267</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>173.223</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.645</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 54 t.kr.		
